
 
Факултет за архитектура - Скопје 

 

 

Распоред на парцијални испити во текот на колоквиумската 
недела 

(20.01 – 26.01.2009) 

Втор парцијален испит за предмети од I - семестар 

Предмет Датум и време Место 

Информатика за бизнис 

Вторник, 20.01.2009 

почеток :      12:00 

Предавална 3 и 
лабораторија 

 

Англиски јазик 1 
Среда, 21.01.2009 

Почеток :     10:00 
Предавална 1 

Ликовно изразување  
Четврток, 22.01.2009 

Почеток:       10:00 
Предавална 1 

Нацртна геометрија 
Петок, 23.01.2009 

Почеток :      11:00 

Предавална 3 

 

Математика 
Вторник, 27.01.2009 

Почеток:      10:00  

Предавална 2 

 

Архитектонски 
конструкции           1 и 2 

Среда, 28.01.2009 

Почеток :     10:00 
Предавална 3 

  


